
Technické specifikace

Jednotka SSD HP 512GB PCIe4×4 NVMe
M.2
Rychlost a prostor, které potřebujete
Zvyšte svou kapacitu a dopřejte si nepřetržitou, neomezenou a neuvěřitelně vysokou rychlost a vysoký výkon. S 512GB
diskem PCIe-4×4 NVMe M.2 SSD povýšíte výkon svého počítače na novou úroveň. Udělejte si místo pro všechny věci,
které potřebujete udělat najednou, díky nejmodernějšímu výpočetnímu výkonu.

Více úložného prostoru, více obsahu
Rozšiřte úložiště svého notebooku a

získejte potřebnou rychlost, prostor a
bezproblémovou produktivitu. 512GB  disk

PCIe-4×4 NVMe M.2 SSD poskytuje
dostatečný výkon pro práci i zábavu a

snadný multitasking. Rozšiřte svůj úložný
prostor pro nové úlohy a přestaňte řešit

velikost úložiště počítače.

Mimořádně efektivní
Upgrade na 512GB  disk PCIe-4×4 NVMe
M.2 SSD neznamená jen rozšíření paměti

RAM, ale také zvýšení celkového
výpočetního výkonu vašeho notebooku HP
– brána rychlosti se vám otevře dokořán a

každý komponent získá větší kapacitu k
práci. Tato paměť navíc pracuje s

mimořádnou účinností, takže veškerá nově
získaná energie nevybije baterii rychleji ani

nezpůsobí přehřívání.

Odolný. Spolehlivý. Vynikající.
Pořiďte si originální disk SSD značky HP,
který byl testován, certifikován a vyroben
pro notebooky HP. Tento výrobek vyniká

robustností a spolehlivostí a pro jistotu se
na něj vztahuje standardní tříletá omezená

záruka.

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

1

1



Technické specifikace

Jednotka SSD HP 512GB PCIe4×4 NVMe
M.2
Funkce

Výkon po celý den
Tento bleskový disk SSD umožňuje rychlý multitasking, přecházení a přepínání mezi aplikacemi. Upgradujte nyní a již nebudete muset čekat.

Snadná instalace
Postupujte podle extrémně jednoduchých vizuálních kroků a nainstalujte svůj zbrusu nový SSD během několika minut. Nemusíte kontaktovat IT
oddělení ani odnášet někam svůj notebook, stačí postupovat podle pokynů a za chvíli se budete těšit z nové úrovně rychlosti.

Kvalita HP
Navrženo s cílem poskytovat maximální kvalitu a spolehlivost, které jsou výsledkem desetiletí inovací. Získejte potřebné úložiště.

Testováno společností HP s tříletou zárukou
Soustřeďte se na to, co je důležité. Investujte do originálního disku SSD značky HP, který je testován a certifikován pro notebooky HP, s praktickou
tříletou zárukou, pro všechny případy.



Technické specifikace

Jednotka SSD HP 512GB PCIe4×4 NVMe
M.2
Technické údaje
Produktové číslo 8C4X6AA

Podporované platformy

13,5" notebook HP Dragonfly G4; Notebook HP EliteBook 1040 14″ G10; Notebook HP Elite x360 1040 14″ G10 2-v-1; Notebook HP Elite
x360 830 13″ G10 2-v-1; Notebook HP EliteBook 830 13″ G10; Notebook HP EliteBook 840 14″ G10; Notebook HP EliteBook 860 16″ G10;
Notebook HP EliteBook 835 13″ G10; Notebook HP EliteBook 845 14″ G10; Notebook HP EliteBook 865 16″ G10; Notebook HP EliteBook
630 13,3″ G10; Notebook HP EliteBook 650 15,6″ G10; Notebook HP EliteBook 645 14″ G10; Notebook HP EliteBook 655 15,6″ G10; 13,3″
notebook HP Pro x360 435 G10

Podporované operační systémy Windows 10 , Windows 11
Nativní kapacita 512 GB
Provedení M.2 2280

Řadič úložiště PCI Express Gen4 x4
Minimální systémové požadavky Port M.2
Záruka Omezená tříletá záruka HP
Obsah balení Jednotka SSD; úvodní leták; záruční list; šrouby

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 80 × 22 × 1 mm
Hmotnost 8 g
Rozměry balení (Š x H x V) 232 x 148 x 10 mm
Hmotnost balení 85 g

Množství hlavní krabice 18
Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 29,6 x 19,7 x 25,1 cm
Hmotnost hlavní krabice 1,77 kg
Počet kartonů na vrstvu 20

Paleta (vrstvy) 5
Počet kartonů na paletu 100
Počet produktů na vrstvu 360
Produkty na paletě 1800

Hmotnost palety 176,6 kg

Specifikace dopadu na udržitelnost Vnější krabice a výplně z vlnité lepenky obsahují 100% podíl recyklovatelných materiálů z udržitelných zdrojů; 15% podíl
recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků 

Rozsah provozních teplot

1

2,3



Technické specifikace

Jednotka SSD HP 512GB PCIe4×4 NVMe
M.2
Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 V případě úložišť, 1 GB = 1 miliarda bytů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 V případě úložišť, 1 GB = 1 miliarda bytů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší.
 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certifikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Březen 2025
DOC-M

1

1

2

3


